DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS PEDAGÓGICAS
COM BASE NA LEI 10639/2003: UM OLHAR REFLEXIVO de autoria de MONARA
TAMIRES RIBEIRO FÉLIX, JONAS ALVES DA SILVA, foi publicado nos Anais IV ENID /
UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/9754

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/9754